
Zlín Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 76140 Zlín

smlouva o ailo: „Zpevněné plochy a rekonstrukce hřiště Podvesná IX."

S00JP019HJ6O
statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01
zastoupené Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem

IČO: 00283924
DIČ: CZ00283

dále Jen objednatel

FITNEMA s.r.o.
se sídlem U
zastoupená
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:
IČO: 035 54 104 DIČ: CZ03554104
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 85351
bankovní spojení:
tel.:

dále jen zhotovitel

uzavírají tuto

SMLOUVU O DÍLO
dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

číslo smlouvy objednatele:
číslo smlouvy zhotovitele:
číslo veřejné zakázky:

'ř&o OÍ.1 ooGJJ

N006/20A/00031910

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele k provedení díla na svůj náklad a nebezpečí a
závazek objednatele k převzetí díla a zaplacení ceny za dílo.

2. Dílem dle této smlouvy se rozumí všechny potřebné činnosti nutné k provedeni akce:

„ Zpevněné plochy a rekonstrukce hřiště Podvesná IX.“

(dále jen ,,dílo“)

v rozsahu dle podmínek výběrového řízení (viz článek II.).

3. Předmětem díla dle této smlouvy jsou stavební práce spočívající ve zhotoveni nového sportovního
hřiště na volejbal včetně oplocení pro zachycení míčů při hře a nejnutnějši rozsah chodníku.

S00JP019HJ6O



Smlouva o dílo: „Zpevněné plochy a rekonstrukce hřiště Podvesná IX."

tantkou
květnu 2020, a dále podle

zadávacích podmínek předmětné veřejné zakázky, zejména obchodních podmínek zadavatele
sestavených jako Smlouva o dílo.

V případě rozporu mezi věcným vymezením díla ve výkresové části projektu a jeho technických
specifikacích a ve výkazu výmér, bude platit vymezení díla ve výkazu výměr. Projekt věcně definuje
dílo. Od takto vymezeného rozsahu se budou posuzovat případné změny věcného rozsahu a
technického řešení díla.

4. Nedílnou součástí plnění a ceny za provedení předmětu díla je mimo jiné:
a) zábor veřejných prostranství a prostranství okolo objektu před zahájením stavebních prací a
jejich uvedení do předchozího stavu;
b) projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně
úhrady vyměřených poplatků a nájemného;
c) zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba, přemísťování po dobu
realizace díla a následné odstranění po předání díla;
d) zřízení a odstranění staveniště a řádné vyznačení jeho obvodu informačními a výstražnými
tabulkami a zařízeními;
e) opatření proti znehodnocení díla či materiálů vlivem nepříznivých klimatických podmínek;
f) uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň
atd.);
g) zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k
řádnému provedení díla včetně zajištění bezpečnosti;
h) provedení revizních zkoušek dle ČSN vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízeni
protokolů;
i) zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN, případně jiných norem;
j) zajištění a předání atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k předání díla
(včetně případných prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na
výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění předpisů následujících);
k) zajištění odvozu a uskladnění odpadů a předložení dokladů o nezávadném zneškodňování
odpadu;
l) předání záručních listů a návodů k obsluze v českém jazyce;
m) úklid staveniště po dobu realizace díla a před protokolárním předáním a převzetím díla;
n) odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby.
o) projektová dokumentace skutečného provedení díla ve třech vyhotoveních v listinné formě a
ve dvou vyhotoveních v elektronické formě na CD -- 1x pdf., 1x dgn, 1x dwg.

5. Součástí předmětu díla jsou dále i činnosti zhotovitele v podkladech pro provedení díla (článek II. této
smlouvy) výslovně neuvedené, které jsou však nezbytné k řádnému provedení díla dle této smlouvy a
o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl nebo mohl vědět. Provedení
těchto činností je již plně zahrnuto v ceně díla.

6. Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se dílo provést s potřebnou péčí, v ujednaném čase a obstarat vše,
co je k provedení díla potřeba, v souladu s podklady pro provedeni díla (článek li.), popřípadě
rozhodnutími správních orgánů a dotčených orgánů či osob. Je přitom vázán příkazy objednatele
ohledně způsobu provádění díla. Na případnou nevhodnost pokynů objednatele je zhotovitel povinen
upozornit.

Článek II.
Podklady pro provedení díla

1. Podklady pro provedení díla tvoří podmínky k výběrovému řízení pro veřejnou zakázku malého
rozsahu na stavební práce „Zpevněné plochy a rekonstrukce hřiště Podvesná IX., a to:
- výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace včetně příloh,
- nabídka zhotovitele,
- oceněný výkaz výměr (příloha č. 1 této smlouvy).



Smlouva o dílo: „Zpevněné plochy a rekonstrukce hřiště Podvesná IX."

2. Rozsah prací, kvalita a druh materiálů a dodávek a jejich cena jsou dány oceněným výkazem výmér, 
který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, a který je zhotovitel povinen respektovat a při plnění smlouvy 
v plném rozsahu dodržovat. Jakost všech výrobků a komponentů použitých při realizaci díla, musí 
odpovídat platným ČSN, případně EN.

3. Zhotovitel prohlašuje, že mu před podpisem této smlouvy byly předány všechny podklady a 
prohlašuje, že se s nimi stejně jako s ostatními přílohami výběrového řízení jako odborné způsobilý 
subjekt seznámil a prohlašuje, že dílo lze podle této smlouvy a podmínek výběrového řízení provést 
tak, aby sloužilo svému účelu a splňovalo všechny požadavky na něj kladené a očekávané. 
Zhotovitel také podrobně prostudoval výkaz výměr a zadávací dokumentaci a na základě toho 
přistoupil ke zpracování nabídky ve výběrovém řízení.

Článek III.
Účel díla

Účelem díla je bezvadné zhotovení zpevněných ploch a rekonstrukce hřiště Podvesná IX.

Článek IV.
Doba a místo plnění

1. Doba plnění:
Zahájení provádění díla: 1.4. 2021 (do 5 dnů od předání staveniště)

K předání a převzetí staveniště dojde po uzavření této smlouvy, a to na výzvu objednatele (zástupce 
ve věcech technických). O předání a převzetí staveniště bude pořízen písemný zápis (předávací 
protokol), podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Ukončení provádění díla: 30.6. 2021 (do 3 měsíců od předání staveniště).

2. Dodržení termínu provedení díla zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele 
dohodnuté v této smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel v 
prodlení s plněním závazku.

3. Termín provedení může být měněn jen v případě písemné dohody o změně této smlouvy, a to 
postupem dle článku VII. bodu 2 této smlouvy, není-li ve smlouvě uvedeno jinak.

4. Zhotovitel je v rámci dodržení kvality a technologických předpisů oprávněn přerušit práce v případě 
nevhodných klimatických podmínek, kdy z technologických důvodů nelze provádět práce. Za 
nevhodné klimatické podmínky se považují dešťové srážky, třeba i krátkodobého charakteru, 
námraza, mráz, sníh a pokles teploty pod + 5 °C. Zhotovitel opětně zahájí práce, které přerušil 
z důvodu nevhodných klimatických podmínek v souladu s technologickým předpisem. O dobu 
přerušení se prodlužuje doba výstavby. O době přerušení budou vedeny přesné záznamy ve 
stavebním deníku a budou vzájemně odsouhlaseny oběma smluvními stranami.

5 Místo plnění:
Místem plnění jsou parcely č. 3211/1 a č. 3211/4 v k.ú. Zlín, blíže je pak místo plnění vymezeno 
v projektové dokumentaci.

Článek V.
Cena za dílo

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu celého článku I. je stanovena dohodou smluvních stran jako cena 
maximální a nejvýše přípustná, bez možnosti navyšování.

2. Cena za kompletní dílo byla dohodnuta dle úplného a závazného oceněného výkazu výměr (příloha 
č. 1 této smlouvy) ve výši:

990 575, 93 
208 020, 95 

1 198 596, 88

Kč bez DPH 
Kč DPH 
Kč včetně DPH



Smlouva o dílo: „Zpevněné plochy a rekonstrukce hřiště Podvesná IX."

3, Zhotovitel je vázán cenou za kompletní dílo dle úplného a závazného oceněného výkazu výměr, který 
je součástí nabídky uchazeče a přílohou č. 1 této smlouvy, do úplného dokončení díla.

4. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplné a řádné realizaci díla a předpokládaný 
vývoj cen ve stavebnictví až do úplného dokončení díla, a do stejného okamžiku obsahuje i 
předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám. V důsledku výše uvedeného nebude 
zhotovitel po objednateli požadovat úhradu jakýchkoliv dalších nákladů.

Článek VI.
Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy. Zhotovitel bude objednateli fakturovat skutečně provedené práce a 
dodávky vždy 1 x měsíčně dílčími daňovými doklady (fakturami) s náležitostmi dle § 29 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

2. Podkladem pro vystavení dílčích daňových dokladů (faktur) zhotovitelem jsou objednatelem (osobou 
zástupce ve věcech technických) písemně odsouhlasené soupisy skutečně provedených prací a 
dodávek odpovídající provedeným pracím v daném období - měsíci, zpracované podle jednotlivých 
částí nabídkových rozpočtů. Dnem dílčího zdanitelného plnění je den odsouhlaseni prací a dodávek 
provedených v měsíci, za který se fakturuje. Dílčí daňové doklady (faktury) doručí zhotovitel 
objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne dílčího zdanitelného plnění.

3. Nebude-li daňový doklad (faktura) obsahovat povinnou nebo dohodnutou náležitost, je objednatel 
oprávněn vrátit daňový doklad (fakturu) před uplynutím lhůty splatnosti zpět zhotoviteli. Ve vráceném 
daňovém dokladu (faktuře) vyznačí objednatel důvod jeho vrácení. Zhotovitel provede opravu 
vystavením nového řádného daňového dokladu (faktury). V takovém případě není objednatel 
v prodlení se zaplacením ceny díla a nová lhůta splatnosti začne běžet ode dne, kdy bude objednateli 
doručen opravený daňový doklad (faktura).

4. Úhrada dílčích daňových dokladů (faktur) bude objednatelem prováděna do výše 90 % celkové ceny 
díla. Nárok na uhrazení zbývajících 10 % ceny zhotoviteli vzniká až po splnění všech následujících 
podmínek;
a) dokončení a předání kompletního díla
b) odstranění drobných vad a nedodělků, které samy o sobě ani ve spojeni s jinými nebrání užívání 
stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují
c) odstranění případných škod třetím osobám vzniklých v souvislosti s realizací díla.

Pozastávka ve výši 10 % ceny díla může být nahrazena bankovní zárukou. V konečném daňovém 
dokladu (faktuře) vystaveném zhotovitelem budou vyúčtována všechna poskytnutá dílčí plnění.

5. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet zhotovitele uvedený 
v záhlaví této smlouvy s lhůtou splatnosti dílčího daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho 
vystavení.

6. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z bankovního účtu objednatele.

7. V případě nedostatku finančních prostředků na úhradu ceny za dílo je objednatel oprávněn 
jednostranně změnit předpokládaný termín zahájení plnění díla (písemným sdělením) a dále písemně 
vyzvat zhotovitele k přerušeni plnění díla, přičemž zhotovitel bude povinen zahájit plnění díla na 
výzvu objednatele či na výzvu plnění díla přerušit a po vyzvání v plnění díla pokračovat. Nebude-li 
výzva k zahájení plnění díla/k pokračování v plnění díla zaslána druhé smluvní straně do 1 roku od 
data předpokládaného zahájeni plnění díla/od data přerušení plnění díla, pozbývá tato smlouva 
posledním dnem této lhůty platnosti a účinnosti. Smluvní strany si vyrovnají své vzájemné závazky, 
které z ukončené smlouvy vyplývají a dosud nebyly vyrovnány.

7. Objednatel nejedná jako osoba povinná k dani, proto nebude pro zdanitelné plnění aplikován režim 
přenesené daňové povinnosti na příjemce plnění dle § 92e zák. č. 235/2004Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.



Smlouva o dílo: „Zpevněné plochy a rekonstrukce hřiště Podvesná IX."

Článek VII.
Změny díla

1. Změny v technickém řešení díla bez vlivu na termín plnění nebo cenu díla lz ým
zápisem ve stavebním deníku. Takový zápis musí odsouhlasit za zhotovitele
jednatel společnosti, za objednatele pak zástupce ve věcech technických.

2. Jiné změny díla musí být sjednány formou písemného číslovaného dodatku k této smlouvě, jehož
obsah bude předem schválen příslušným orgánem objednatele, tj. Radou města Zlína, příp.
Zastupitelstvem města Zlína.

Článek Vlil.
Stavební deník a bezpečnost

1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník. Deník bude trvale přístupný objednateli nebo jeho
zástupci. Zhotovitel se zavazuje do tohoto stavebního deníku zapisovat všechny skutečnosti
rozhodné pro plnění smlouvy, zéjména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, důvody
odchylek prováděných prací od projektu, dohody na provedení změn dle článku VII. bodu 1. a další
údaje potřebné pro posouzení ze strany orgánů státní správy.

2. Obě strany se dohodly, že stavební deník bude splňovat náležitosti stanovené vyhláškou č.
499/2006 Sb., ve zněni pozdějších předpisů a odpovídat běžným stavebním zvyklostem.
Objednatel se zavazuje zápisy v deníku průběžně sledovat.

3. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost práce svých pracovníků a pracovníků poddodavatelů v místě
provádění díla a za dodržování všech právních předpisů a norem ČSN souvisejícich
s vykonávanými činnostmi dle této smlouvy, specifikovanými v projektové dokumentaci.

4. Bezpečnost a ochrana zdraví při prácí na staveništi: V případě, že se na stavbu vztahují
povinnosti uvedené v zákoně č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při
činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy, věznění předpisů následujicích
{dále jen „zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci"), zhotovitel
plně odpovídá za splnění níže uvedených povinností:

a) zhotovitel je povinen nejpozději do 8 dnů před zahájením prací na staveništi splnit povinnost
dle ustanovení § 16 písm. a) zákona o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci,

b) zhotovitel je povinen poskytnout v souladu s ustanovením § 16 písm. b) zákona o zajištění
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, koordinátorovi součinnost potřebnou
pro plnění jeho úkolů po celou dobu realizace stavby,

c) zhotovitel je povinen koordinátorovi určenému objednatelem dle zákona o zajištění dalších
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, nejpozději 10 dnů před zahájením prací
a činností na staveništi vystavující fyzickou osobu zvýšenému ohrožení života nebo poškození
zdraví, předložit návrh plánu podle druhu a velikosti stavby zpracovaného dle ustanovení
§15odst. 2 zákona o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví pří práci,
zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost
a ochranu zdraví při práci na staveništích, věznění nařízení č. 136/2016 Sb. Zhotovitel
je povinen předkládat koordinátorovi aktualizace plánu dle skutečného průběhu stavby
zpravidla na kontrolních dnech, nebude-li dohodnuto smluvními stranami jinak,

d) zhotovitel je po dobu prováděni díla zodpovědný za zajištění bezpečnosti práce, provozu
technických zařízení a vybavení, dodržování stanovených provozních a organizačních
podmínek, zajišťujících zachování plynulosti a bezpečnosti dopravních a jiných aktivit v lokalitě
stavby. V rámci toho je zhotovitel povinen dodržovat zákoník práce, zákon o zajištění dalších
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a prováděcí předpisy. Zhotovitel je povinen
vypracovat pro staveniště požární řád, poplachové směrnice stavby a provozně dopravní
řád a je povinen je viditelně na staveništi umístit.



Smlouva o dílo: „Zpevněné plochy a rekonstrukce hřiště Podvesná IX."

e) zhotovitel je povinen zajistit dodržováni povinnosti dle zákona o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a dodržování předpisů zpracovaných dle předchozího 
odstavce i u svých subdodavatelů a jiných osob, které se osobně podílí na zhotovení stavby 
(viz ustanovení § 17 zákona o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci),

f) dojde-li k jakémukoliv úrazu při provádění díla nebo při činnostech souvisejícich s prováděním 
díla je zhotovitel povinen zabezpečit vyšetření úrazu a sepsání příslušněho záznamu. 
Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost.

Článek IX.
Kontroly díla

1. Objednatel bude na stavbě organizovat kontrolní dny, kterých se zhotovitel zastoupený min. osobou 
pověřenou vedením stavby zavazuje zúčastnit. O termínu kontrolního dne bude zhotovitel 
objednatelem minimálně 2 pracovní dny předem informován.

2. Zhotovitel se zavazuje zápisem do stavebního deníku a telefonickým potvrzením přizvat objednatele 
ke kontrole všech prací, materiálů a konstrukci, které mají být zabudované nebo budou nepřístupné, 
a to min. 3 pracovní dny před jejich zakrytím. Pokud se objednatel nedostaví a nevykoná kontrolu 
těchto prací, bude zhotovitel v práci pokračovat. Pokud bude objednatel dodatečně požadovat 
odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen tento požadavek splnit na náklady objednatele za 
předpokladu, že dodatečnou kontrolou nebylo zjištěno, že práce nebyly řádně provedeny.

Článek X.
Předání a převzetí díla

1. Dílo je provedeno, je-li kompletně dokončeno a předáno a je předvedena jeho způsobilost sloužit 
svému účelu.

2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně poštou, e-mailem nebo jiným vhodným způsobem 
k převzetí díla nejméně 5 pracovních dní předem.

3. O předání a převzetí díla sepíše zhotovitel předávací protokol. Podpisem protokolu oběma 
smluvními stranami dochází k řádnému předání a převzetí díla.

4. Dílo objednatel převezme i tehdy, když v předávacím protokolu budou uvedeny ojedinělé drobné 
vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani 
její užívání podstatným způsobem neomezují. Tyto drobné vady budou uvedeny v předávacím 
protokolu s termíny jejich odstraněni.

5. Dílo s jinými vadami objednatel nepřevezme. Strany o této skutečnosti sepíší zápis, v němž 
zaznamenají svá tvrzení, a tento zápis podepíší. V případě odepření podpisu se do zápisu uvede 
důvod tohoto odepření.

6. Zhotovitel připraví k předávacímu řízení tyto dokumenty;
• předávací protokol
• stavební deník
• dokumentaci skutečného provedení stavby
• záruční listy, protokoly o shodě, případně protokoly nezbytných zkoušek, revizí, atestů podle 

norem ČSN a jiné doklady
• doklady o likvidaci odpadu
• popř. další doklady související s řádným provedením díla

Článek XI.
Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody

1. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel.



Smlouva o dílo: „Zpevněné plochy a rekonstrukce hřiště Podvesná IX."

2 Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do jeho předání a převzetí objednatelem dle článku 
X. bodu 3. Zhotovitel také odpovídá za škody vzniklé třetím osobám v souvislosti s realizací díla 
až do předání a převzetí díla objednatelem dle článku X. bodu 3.

3. Po celou dobu provádění díla musí být dílo zhotovitelem pojištěno. Pojištění bude sjednáno na 
krytí rizik poškození, případně zničení realizovaného díla.

4. Zhotovitel musí mít sjednáno pojištění odpovědností za škodu vzniklou jinému v souvislosti s 
realizací tohoto díla a z důvodu zcizení či poškození věcí třetím osobám minimálně na pojistnou 
částku ve výši 1 500 000 Kč. Zhotovitel se zavazuje na požádání objednatele kopii platné pojistné 
smlouvy předložit, a to nejpozdéji do 5 pracovních dní od doručení písemné výzvy objednatele. 
Pojištění bude uzavřeno zhotovitelem díla a bude krýt rizika vyplývající z činnosti všech účastníků 
provádění díla {včetně poddodavatelů).

5. Zhotovitel musí mít sjednáno pojištění stavebních a montážních rizik, které mohou vzniknout 
v průběhu stavby nebo montáže, vztahující se na škody na stavbě, konstrukci budovaného díla, 
montovaných strojích nebo technologických celcích, montážních a stavebních strojích a na 
zařízení staveniště. Pojistná částka je minimálně ve výši ceny 1 500 000. Zhotovitel se zavazuje 
na požádání objednatele kopii platné pojistné smlouvy předložit, a to nejpozději do 5 pracovních 
dní od doručení písemné výzvy objednatele. Pojistná smlouva musí být uzavřena tak, aby se 
vztahovala i na poddodavatele zhotovitele, příp. členy sdružení.

6. Zhotovitel se podpisem této smlouvy zavazuje, že výše uvedené pojistné smlouvy bude udržovat 
v platnosti po celou dobu prováděni díla dle této smlouvy, tj. až do jeho předání objednateli ve 
smyslu ČI. X. budu 3 této smlouvy.

7. V případě, že zhotovitel nepředloží uzavřenou pojistnou smlouvu dle článku XI. bod 4. nebo 5. ani 
v náhradní lhůtě stanovené dodatečně objednatelem nebo bude pojistná smlouva před 
dokončením díla dle této smlouvy zrušena nebo vypovězena, nebo ukončena dohodou, je 
objednatel oprávněn od této smlouvy o dílo odstoupit pro podstatné porušení smlouvy.

Článek XII.
Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má dílo v době předání a převzetí. Za vady pozdější odpovídá 
tehdy, vznikly-li porušením jeho povinnosti.

2. Dílo má vady, pokud neodpovídá svou kvalitou či rozsahem podmínkám stanoveným v této smlouvě 
nebo požadavkům platných právních předpisů a norem.

3. Zjištěné vady objednatel bezodkladně oznámí písemně zhotoviteli. Drobné vady (článek X. bod 4.) 
uvedené v předávacím protokolu budou zhotovitelem odstraněny do 15 dní, popř. v písemně 
dohodnutém, nejkratším možném termínu. Zůstane-li zhotovitel k notifikovaným vadám nečinný, má 
objednatel právo zajistit nápravu u třetí osoby na náklady zhotovitele, a tyto náklady započíst oproti 
pohledávce zhotovitele vůči objednateli.

4. Tímto článkem nejsou dotčena záruční ustanovení (článek XIII.).

Článek XIII.
Smluvní záruka za jakost

1. Objednatel má právo na odstranění vad vzniklých v důsledku porušení smluvních povinností 
zhotovitelem.

2. Záruční doba je 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet předáním a převzetím díla (článek X. bod 3.).

3. Zhotovitel prohlašuje, že dílo zhotoví podle podmínek smlouvy a nejméně v záruční době bude mít 
vlastnosti v této smlouvě dohodnuté nebo obvyklé, odpovídající účelu této smlouvy.



Smlouva o dílo: „Zpevněné plochy a rekonstrukce hřiště Podvesná IX."

4. Pokud v záruční době vznikne havárie na díle, zahájí zhotovitel práce na jejím odstranění do 24
hodin od jejího telefonického nahlášení objednatelem. Havárie se hlásí následujícím způsobem:

5. Pokud se v záruční době vyskytnou jakékoliv vady, budou do 15 dnů ode dne jejich písemného
oznámení zhotoviteli odstraněny, nebude-li dohodnuto jinak.

6. Záruka se nevztahuje na vady, u kterých zhotovitel prokáže, že byly způsobeny vnějšími událostmi,
zejména neodborným zacházením objednatele, nedostatečnou údržbou, násilným poškozením, či
živelnými pohromami.

7. Zůstane-li zhotovitel k notifikovaným vadám nečinný, nebo je neodstraní ve sjednané či dohodnuté
době, vzniká objednateli právo zadat odstranění předmětné vady osobě třetí. Takto vzniklé náklady
jdou k tíži zhotovitele a mohou být započteny oproti pohledávce zhotovitele.

8. Pro postup při uplatnění nároků z vad v záruční době (reklamační řízení) a pro nároky z těchto vad
se použijí ustanovení § 2619 a § 2113 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.

Článek XIV.
Smluvní pokuty

1. Bude-li zhotovitel v prodlení s provedením a předáním díla (dokončením a předáním díla
objednateli), je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 500 Kč za
každý i započatý den prodlení.

2. Bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením provádění díla dle článku IV. o více jak 3 pracovní dny, je
objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 500 Kč za každý i započatý
den prodlení.

3. Zhotovitel není v prodlení, pokud předá dílo s ojedinělými drobnými vadami, které samy o sobě ani
ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně ani esteticky, ani užívání podstatným způsobem
neomezují (článek X. bod 4.). Neodstraní-li však takové vady a nedodělky v dohodnutém termínu, je
objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 500 Kč za každou vadu či
nedodělek a každý i započatý den prodlení s jejich odstraněním, stím, že za 1. den prodlení se
považuje kalendářní den následující po uplynutí dohodnutého termínu.

4. Bude-li v případném reklamačním řízeni objednatel požadovat odstranění vad v přiměřené lhůtě, a
zhotovitel tyto vady v termínu neodstraní, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 1 500 Kč za každou vadu a každý započatý den prodlení s jejich odstraněním

5. Za porušení povinností uložených zhotoviteli touto smlouvou a ve vztahu k BOZP a zákonem č.
309/2006 Sb. a prováděcími předpisy je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 5 000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.

6. Pokud zhotovitel nedodrž! svoji povinnost sjednanou v článku VI. bod 2. tzn., nedoručí daňový doklad
(fakturu) objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne zdanitelného plnění, je objednatel oprávněn
požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den prodlení se splněním této
povinnosti a zhotovitel je povinen uhradit objednateli případné sankce udělené mu Finančním
úřadem.

8. Bude-li zhotovitel v záruční době v prodlení s dodáním náhradních dílů ve smluvené době, je
objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den prodlení.

9. Pokud zhotovitel nedodrží svou povinnost sjednanou v článku XI. odst. 4 a 5 této smlouvy, tj.
nepředloží-li objednateli kopie pojistných smluv se stanovenou pojistnou částkou nejpozději do 5
pracovních dnů od doručení písemné výzvy objednatele, je objednatel oprávněn požadovat po
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 500 Kč za každý započatý den prodlení se splněním závazku.



Smlouva o dílo: „Zpevněné plochy a rekonstrukce hřiště Podvesná IX."

10. Pokud v případě havárie zhotovitel nezaháji práce na jejím odstranění ve lhůtě dle článku XIII. bodu 4 
této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 500 Kč za 
každý započatý den prodlení.

11. Zhotovitel se zavazuje zajistit po celou dobu provádění díla přítomnost osoby, ve smyslu zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, k provádění 
odborného vedení stavby (stavbyvedoucí). V případě porušení tohoto závazku je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každý zjištěný případ absence této osoby na 
stavbě.

12. Objednatel je oprávněn jednostranné započíst své nároky na zaplacení smluvní pokuty vůči nárokům 
zhotovitele na úhradu ceny díla.

13. Smluvením smluvních pokut není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody způsobené 
mu zhotovitelem. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody vedle nároku na smluvní pokutu.

^ Článek XV.
Úrok z prodlení

v případě prodlení kterékoliv ze stran splněním peněžitého závazku dohodnutého v této smlouvě je
strana, která je v prodlení, povinna zaplatit druhé straně úrok z prodlení v zákonné výši denně z částky,
ohledně které je v prodlení.

Článek XVI.
Jiná ustanovení

1. Místa pro skládky materiálu zhotovitele pro realizaci prací dle této smlouvy si na své náklady zajisti 
zhotovitel.

2. Zhotovitel vyklidí místo provádění díla do 5 dnů po předání a převzetí díla. Po tomto termínu je 
zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi pouze materiál nutný k odstranění vad a nedodělků, 
bude-li s nimi dílo objednatelem převzato.

3. Pokud zhotovitel během realizace díla prokazatelně poškodí vlastní vinou majetek objednatele, je 
povinen zajistit jeho uvedení do původního stavu na vlastní náklady, a nebude-li to možné, nahradí 
škodu v penězích.

4. Zhotovitel bere podpisem této smlouvy na vědomí, že technický dozor u téže stavby nesmí provádět 
dodavatel ani osoba s ním propojená.

Článek XVII.
Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy
zhotovitelem a to v případě;

a) prodlení se zahájením nebo provedením díla, po dobu delší než 5 pracovních dnů,
b) neoprávněného zastavení či přerušení prací na díle na dobu delší než 5 pracovních dnů 

v rozporu s touto smlouvou,
c) že zhotovitel nedodrží svou povinnost tím, že nepředloží objednateli kopii pojistné smlouvy na 

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě nebo nepředloží-li kopii 
pojistné smlouvy na pojištění stavebních a montážních rizik dle čl. XI. ani v náhradní lhůtě 
stanovené objednatelem a v prodlení se splněním této povinnosti bude zhotovitel déle než 30 
dnů,

2. Odstoupeni od smlouvy je účinné ode dne následujícího po dni jeho doručení druhé smluvní straně.



Článek XVIII,
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a vztahy z ni vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.

2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu
se zásadou poctivěho a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude
úspěšné, bude záležitost předložena místně příslušnému soudu.

3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, není-li
ve smlouvě uvedeno jinak.

4. Zhotovitel bere na vědomí:

a) povinnost uveřejnit tuto smlouvu, včetně všech změn a dodatků, a to v souladu se zákonem
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění předpisů následujících

b) že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní údaje v souladu s Nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonnost zpracování vychází
z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) uvedeného nařízení. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu
stanovenou spisovým a skartačním plánem. Kontakty na pověřence pro ochranu osobních údajů,
práva a povinnosti správce a subjektů osobních údajů a další informace ke zpracování osobních
údajů jsou uvedeny na yi/vm.zlin.eu/adpr.

c) povinnost uveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv, věznění předpisů následujících.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží 2 vyhotoveni,

6. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru
smluv.

7. Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu přečetly, porozuměly jejímu obsahu, ujednáni obsažená v
této smlouvě odpovídají jejich pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své
vlastnoruční podpisy.

8. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - oceněný výkaz výměr{ dodavatel pňloží k nabídce)

Smlouva o dílo: „Zpevněné plochy a rekonstrukce hřiště Podvesná IX."

Schválení finančních prostředků:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlina^ ,
Datum a číslo jednací: •/

^ ■ ^
■p y/žf rf-

Schválení vereiné zakázky;

/

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo iednací: 12.10.2020 č.i. 22/20R/2020

Ve Zlíně dne/^.9 V Třebíči dne 28/01/2021

objednatel
statutární měst



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 719 Zpevněné plochy a rekonstrukce hřiště Podvesná IX

Zadavatel Statutární město Zlín

náměstí Míru 12
760 01 Zlín

IČO: 00283924

DIČ: CZ00283924

Zhotovitel: ' IČO:_HÍ- A
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 746 407,24

PSV 244 168,69

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 990 575,93

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 990 575,93 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 990575,93 czk

dne

Za zhotovitele Za objednatele

zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílčích částí

číslo Název Základ pro
sníženou DPH

Základ pro základní
DPH DPH celkem Cena celkem %

Stavební objekt

SO 00 Vedlejší a ostatní náklady stavby 0,00

1 projekt 0,00

SO 01 Sportoviště 0,00

1 projekt 0,00

Celkem za stavbu 990 575,93 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV

11 Přípravné a přidružené práce HSV

18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu HSV

2 Zakládání HSV

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV

5 Komunikace pozemní HSV

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání HSV

99 Přesun hmot a manipulace se suti HSV

ON Ostatní náklady HSV

VRN Vedlejší rozpočtové náklady HSV

767 Konstrukce zámečnické PSV

999 Poplatky za skládky PSU

zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z



D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU

Cena celkem 990 575,93 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z



1

S:

Položkový soupis prací a dodávek
719 Zpevněné plochy a rekonstrukce hřiště Podvesná IX

SO 00 Vedlejší a ostatní náklady stavby

projekt

Cen.
soustava /

p.e Číslo položky Název položky MJ Množství C eník platnost
Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady

1 005111020T00 Vytyčení stavby soubor 1,00000| TS 20/1 IRTS 20/1
Geodetické zaměfení rohů stavby, stabilizace bodů a sestaveni laviček.; 1,00 1.00000
Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich
polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami. :

2}005121010T00 Vybudování zařízení staveniště soubor 1,00000 TS 20/1 RTS 20/1
Náklady s vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, náklady spojené se 1,00000
zřízením přípojek energii k objektům zařízeni staveniště, vybudování případných měřících
odběrných míst a zřízeni, případná příprava území pro objekty zařízení staveništ: 1,00

3 005121020T00 Provoz zařízení staveniště soubor 1,00000 TS 20/1 RTS 20/1
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie 1.00000
spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v
prostorách zaízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektec : 1,00

Včetně úklidu v průběhu stavby - očištění vozidel. :
4|005121030T00 Odstraněni zařízení staveniště soubor TS 20/1 RTS 20/1

Odstranění objektů zařízeni staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i 1,00000
náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízeni staveniště a úklid ploch, na kterých bylo
zařízení staveniště provozováno.: 1,00

Díl: ON Ostatní náklady
5|OO5241O20TOO [Geodetické zaměřeni skutečného provedeni soubor! 1,00000 RTS 20/1 RTS 20/1

Geodetické digitální zaměření území a Inženýrských síti. : 1,00 1,00000
Polohopis - JTSK :
Výškopis - Balt po vyrovnání:
Inženýrské sítě - zaměření před záhozem :
Datová struktura bude odsouhlasena a potvrzena písemně správcem JDTM ZK.;

6 00524101OTOO Dokumentace skutečného provedení soubor 1,00000 RTS 20/1 jRTS 20/1
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v 1.00000
požadované formě a požadovaném počtu.; 1,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový soupis prací a dodávek
S: 719 Zpevněné plochy a rekonstrukce hřiště Podvesná IX

O: SO 00 Vedlejší a ostatní náklady stavby

R: 1 projekt

P.č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Příloha č, 14 k vyhlášce č. 499/2006 Sb.:
7 005211030T00 Dočasná dopravní opatření soubor 1,00000 TS 20/I RTS 20/I

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými
orgány a organizacemi, dodání dopravních značek, jejich rozmístění a přemísťování a jejích
údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončeni stavebních : 1,00

1,00000

81005211080T00 Bezpečnostní a hygienická opatření, na staveništi soubor .00000 TS 20/I RTS 20/I
Náklady na ochranu staveništé pfed vstupem nepovolaných osob. včetně příslušného značeni,
náklady na oploceni staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebně
dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany a z hlediska provoz : 1,00

1,00000

Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2T



Položkový soupis prací a dodávek

719 Zpevněné plochy a rekonstrukce hřiště Podvesná IX

SO 01 Sportoviště

projekt

P.č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Díl: 1 Zemní práce
1 122252203T00 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice, a dálnice strojně v hornině třídy těžítelnosti 1 d m3 4,62000[ RTS 20/1 RTS 20/1

výkop pro chodník - situace rozebíraných ploch - v.č,10-3 (po sejmuti travního drnu):

šířka výkopu 2,10 m, délka 22,00 m, hloubka 0,10 m : 2,10*22,00*0,10 4,62000

2 132251103T00 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně, s urovnáním dna třídy těžítelnosti 1 do 100
m3

m3 6,36000j RTS 20/1 RTS 20/1

hloubeni rýhy pro štěrkovou drenáž - Situace - v.č. 10-4 :

šířka výkopu 0,60 m, délka 21,20 m, hloubka 0,50 m (odpočet vybourané kce hřiště): 6,36000
0,60*21,20*0,50

3 133212011T00 [Hloubeni šachet v hornině třídy těžítelnosti 1,, skupiny 3, plocha do 4 m2 ručně m3 RTS 20/1 RTS 20/1
výkop patek pro oplocení - výkres půdorys hřiště - v.č. 10-5 ;
výkop po provedení odbourání konstrukce / sejmuti drnu :
patka šířka 0,40 m, délka 0,60 m, hloubka 0,75 m, počet 27,0 kusů ; 0,40*0,60*0,75*27,00 4,86000

patka pro sloup středové sítě : 0,30*0,30*0,75*1,00 0,07000

4 162751114T00 Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny, z horniny tř. těžit. 1, skupiny 1 až 3 m3 15,90750 RTS 20/1 RTS 20/1
odkopávky pro chodník ; 4,62 4,62000

rýha pro drenáž : 6,36 6,36000

šachty pro patky : 4,9275 4,93000

5I167151101T00 Nakládání výkopku z hornin třídy těžítelnosti l„ skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 RTS 20/1 RTS 20/1
odkopávky pro chodník : 4,62 4,62000

rýha pro drenáž : 6,36 6,36000

šachty pro patky : 4,9275 4,93000

6 181951112T00 Úprava pláně v hornině třídy těžítelnosti 1,, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 46,200001 RTS 20/1 RTS 20/1
zhutnění pláně pod chodník, šířka 2,10 m, délka 22,00 m ; 2,10*22,00 46,20000

Díl: 999 Poplatky za skládky
7j17l201221T00 Poplatek za uloženi na skladce (skládkovné) zeminy, a kameni kód odpadu 170504 | t j 27,042701 RTS 20/1 RTS 20/1

přepočet objemu na hmotnost 1 m3 = 1,701:

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 13



Položkový soupis prací a dodávek
719 Zpevněné plochy a rekonstrukce hřiště Podvesná IX

SO 01 Sportoviště

projekt

P.č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava /
platnost

odkopávky pro chodník : 4,62*1,70
rýha pro drenáž : 6,36*1,70
šachty pro patky : 4.9275*1,70

7,85000
10,81000
8,38000

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce
8Í1131O732ORO0 ' Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.téžené tl.20 cm m2 57,00000 TS 20/I RTS 20/1

viz výkaz ze situace rozebíraných ploch - v.č. 10-3 : 57,00 57,00000
9H13107176T00 Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi, tl 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 57,00000 TS 20/1 RTS 20/1

viz výkaz ze situace rozebíraných ploch • v.č.10-3 : 57,00 57.00000
10Í113107241T00 Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl, p^s 200 m2 m2 320,00000 TS 20/1 RTS 20/1

situace rozebíraných ploch - v.č. 10-3 ;
plocha bourané celé konstrukce : 57,00
plocha bourání litého asfaltu : 263,00

57,00000
263,00000

11 919735123T00 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm 73,70000 TS 20/1 RTS 20/1
situace bouracích prací • v.č. 10-3 :
jižní strana : 4.70+1.30+3.10+1.30+4.50
západní strana ; 21.50
severní strana : 4,70+1.30+3,10+1,30+4,50
východní strana (srovnání plochy): 21.50
východní strana - pro patku sloupku : 0,30+0.30+0,30

14,90000
21,50000
14,90000
21,50000
0,90000

12 392901112R00 Omytí líce obezdívky tlakovou vodou v klenbě m2 S 20/I RTS 20/I
očištění povrchu betonové plochy hřiště po odstranění lítého asfaltu : 270,00 270,00000

13]966071711T00 Bouráni sloupků a vzpěr plotových ocelových, do 2,5 m zabetonovaných kus TS 20/I RTS 20/I

sloupky oplocení: 30,00
sloupky pro volejbalovou síť : 2,00

30,00000
2,00000

14 966071823T00 iRozebráni oploceni z dráténého pletiva se, čtvercovými oky výšky přes 2,0 m 64,90000 TS 20/1 RTS 20/1
situace rozebíraných ploch - v.č. 10-3

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s. Stránka 2



1

Položkový soupis prací a dodávek
719 Zpevněné plochy a rekonstrukce hřiště Podvesná IX

SO 01 Sportoviště

projekt

P.č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena i MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava /
platnost

jižní strana : 25.00
západní strana : 6,60+8,30
severní strana : 25,00

25,00000
14,90000
25,00000

15 121151103T00 Sejmuti ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy, do 200 mm strojně m3 6,60000 TS 20/1 RTS 20/1
situace rozebíraných ploch - v.č. 10-3 :
pod nový chodník - šířka 2,00 m. délka 22,00 m, tloušťka 0,15 m ; 2,00*22,00*0,15 6,60000

16 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 13,200001 TS 20/1 RTS 20/ II
omiční vrstva - převoz na mezideponii pro zpětné využiti:
situace rozebíraných ploch - v.č. 10-3 ;
pod nový chodník - šířka 2,00 m. délka 22,00 m, tloušťka 0,15 m : 2,00*22,00*0,15
návraz z mezidepoíe pro zpracováni pro založení trávníku : 6.60

6,60000
6,60000

17 171251201T00 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 6,60000 TS 20/1 RTS 20/1
sKuace rozebíraných ploch - v.č. 10-3 :
pod nový chodník - šířka 2,00 m. délka 22,00 m, tloušťka 0,15 m ; 2,00*22,00*0,15 6,60000

18 111251201T00 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm, i s kořeny sklonu terénu do 1:5 do 100
m2 strojně

m2 15,00000 1 TS 20/1 RTS 20/1

situace rozebíraných ploch - v.č. 10-3 ; 15,00 15,00000
19 167151101T00 Nakládáni výkopku z hornin třídy těžítelnosti I,, skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 6,60000 TS 20/1 RTS 20/1

nakládání výkopku z mezídeponíe pro zpětné humusování ploch : 6,60 6.60000
20 111251201TO0 Odstraněni křovin a stromů průměru kmene do 100 mm, i s kořeny sklonu terénu do 1:5 do 100

m2 strojně
m2 0,15000 TS 20/1 RTS 20/1

dřevní hmota z keřů : 0,15 0,15000

Díl: 18 Zemní práce - povrchové úpraw terénu
21 181111121T00 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4. nerovností do 150 mm v rovině a svahu do 1 ;5

L_____
m2 31,000001 TS 20/1 RTS 20/1

dle Situace • v.č. 10-4 :
zatravnění: 18,00
zatravnění nad štěrkovou drenážf: 13,00

18,00000
13,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 13



S:

Položkový soupis prací a dodávek
719 Zpevněné plochy a rekonstrukce hřiště Podvesná IX

SO 01 Sportoviště

projekt

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena eník

Cen.
soustava /
platnost

22 181351003T00 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do, 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 31,00000 p TS 20/1 RTS 20/1

dle Situace - v.č. 10-4
zatravnění: 18.00
zatravnění nad štěrkovou drenáží: 13,00
bude použita zemina ze sejmuté omice (travního drnu);

18.00000
13,00000

23 181411131T00 [Založení parkového trávníku výsevem plochy, do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 79.00000' TS 20/1 RTS 20/1
dle Situace - v.č. 10-4 :
zatravnění: 18.00
zatravnění nad štěrkovou drenáží: 13,00
dále plochy:
jižní část - mezi hňštém a chodníkem ; 22,00
severní část - mezi hřištěm a sousedním pozemkem : 6,00
východní část - v šířce 1,00 m za hranu chodníku ; 20,00

18.00000
13.00000

22.00000
6,00000

20,00000
24 00572410 [osivo směs travní parková kg I PCM RTS 20/ II

dle Situace - v.č, 10-4 - spotřeba 0,02 kg/m2
zatravnění: 18,00*0,02
zatravnění nad štěrkovou drenáží: 13,00*0.02
dále plochy :
jižní část - mezi hřištěm a chodníkem : 22,00*0,02
severní část - mezi hřištěm a sousedním pozemkem ; 6,00*0,02
východní část - v šířce 1,00 m za hranu chodníku : 20,00*0,02

0,36000
0,26000

0,44000
0,12000
0,40000

25 1834O3111R00 Obděláni půdy nakopáním do lOcmvrovině m2 79,00000 TS 20/11 RTS 20/
dle Situace • v.č. 10-4 :
zatravnění; 18,00
zatravnění nad štěrkovou drenáží: 13,00
dále plochy;
jižní část - mezi hřištěm a chodníkem : 22,00

18,00000
13.00000

22.00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z1



Položkový soupis prací a dodávek
719 Zpevněné plochy a rekonstrukce hřiště Podvesná IX

SO 01 Sportoviště

projekt

P.č Číslo položky

Cen.
soustava /

Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
severní část - mezi hňštém a sousedním pozemkem : 6,00
východní část - v šířce 1,00 m za hranu chodníku : 20,00

26 183403114R00 Obdělání půdy kultivátofováním v rovině

6,00000
20,00000

m2 79,00000 TS 20/II RTS 20/II
dle Situace - v.č. 10-4 :
zatravnění: 18,00
zatravnění nad štěrkovou drenáží: 13,00
dále plochy;
jižní část - mezi hřištěm a chodníkem : 22,00
severní část - mezi hňštém a sousedním pozemkem : 6,00
východní část - v šířce 1,00 m za hranu chodníku ; 20,00

27 183403153R00 Obděláni půdy hrabáním, v rovině

18,00000
13.00000

22.00000
6,00000

20,00000
m2 79,00000 TS 20/ II RTS 20/ II

dle Situace - v.č. 10-4 :
zatravnění: 18,00
zatravnění nad štěrkovou drenáží: 13,00
dále plochy ;
jižní část - mezi hřištěm a chodníkem : 22,00
severní část • mezi hňštém a sousedním pozemkem : 6,00
východní část - v šířce 1,00 m za hranu chodníku : 20,00

18,00000
13.00000

22.00000
6,00000

20,00000
28 183403161R00 jObdélání půdy válením, v rovině m2 TS 20/ li RTS 20/ II

dle Situace - v.č. 10-4
zatravnění; 18,00
zatravnění nad štěrkovou drenáží: 13.00
dále plochy;
jižní část - mezi hřištěm a chodníkem : 22,00
severní část - mezi hňštém a sousedním pozemkem : 6,00
východní část - v šířce 1,00 m za hranu chodníku : 20,00

29 184802111R00 Chem. odplevetení před založ, postňkem, v rovině

18,00000
13.00000

22.00000
6,00000

20,00000
m2 79,00000' RTS 20/II RTS 20/II

dle Situace - v.č. 10-4 :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 13



S:

Položkový soupis prací a dodávek
719 Zpevněné plochy a rekonstrukce hřiště Podvesná IX

SO 01 Sportoviště

projekt

Cen.
soustava /

Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
zatravnění: 18,00
zatravnění nad štěrkovou drenáží: 13,00
dále plochy :
jižní část - mezi hřištěm a chodníkem : 22,00
severní část - mezi hřištěm a sousedním pozemkem : 6,00
východní část - v šířce 1,00 m za hranu chodníku : 20,00

301185802113R00 iHnojení umělým hnojivém v rovině

18,00000
13.00000

22.00000
6,00000

20,00000
0,00240 S20/1I RTS 20/II

dle Situace - v.č, 10-4 - spotřeba 30 g/m2 = 0,00003 t/m2 :
zatravnění: 18,00*0,00003
zatravnění nad štěrkovou drenáží: 13,00*0,00003
dále plochy ;
jižní část - mezi hřištěm a chodníkem : 22,00*0,00003
severní část - mezi hřištěm a sousedním pozemkem : 6,00*0,00003
východní část - v šířce 1,00 m za hranu chodníku : 20,00*0,00003

31125191157 NPK komplexní bezchloridové granulované, hnojivo se stopovými prvky kg 2,370001 CM RTS 20/ II

zatravnění: 18,00*0,03
zatravnění nad štěrkovou drenáží; 13,00*0,03
dále plochy:
jižní část - mezi hřištěm a chodníkem : 22,00*0,03
severní část - mezi hřištěm a sousedním pozemkem : 6,00*0,03
východní část - v šířce 1,00 m za hranu chodníku : 20,00*0,03

0,54000
0,39000

0,66000
0,18000
0,60000

Díl: 2 Zakládání
32j211531111VU1 Výplň odvodňovacich žeber kam. hrubé drcen. 63 mm, frakce 16 až 63 mm m3 8,26800 • TS 20/ II RTS 20/ II

štěrková drenáž - vzorový řez A-A - v.č. 10-6 :
šířka 0,60 m, délka 21.20 m. hloubka 0,65 m : 0,60*21,20*0.65 8,27000

33|211971121R00 Opláštění žeber geot., sklon nad 1 ;2,5. š do 2.5 m m2 TS 20/ II RTS 20/ II
obaleni kameniva štěrkové drenáže

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 zT



Položkový soupis prací a dodávek
719 Zpevněné plochy a rekonstrukce hřiště Podvesná IX

SO 01 Sportoviště

projekt

Cen.
soustava /

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
šířka 0,60 m. délka 21,20 m, hloubka 0,65 m : (0,60+0,65)*2*21,20+0,65*0,60*2 53,78000

34 69311036 geotextilie tkaná separačni, filtrační, výztužná, PP pevnost v tahu 30kN/m m2 61,30920 PCM RTS 20/ II
geotextílie pro štěrkovou drenáž, ztratné 14% : 53,78*1,14 61,31000

35 213311142U00 Polštář základy štrkopisek netříd m3 0,65700 TS 20/ II RTS 20/ II
polštář do jámy pod sloupky oplocení;
šířka 0.40 m, délka 0,60 m, výška 0,10 m, počet 27,00 kusů : 0,40*0,60*0,10*27,00
polštář do jámy pod sloupek patky pro zavěšení středové sítě :
šířka 0,30 m, délka 0,30 m, výška 0,10 m, počet 1,00 kus : 0,30*0,30*0,10*1,00

0,65000

0,01000
36 275311126U00 Základ patka prostý beton C20/25 m3 5,25600 1 RTS 20/ II RTS 20/II

základové patky pro oplocení - celkem 27,00 kusů :
šířka 0,40 m, délka 0,60 m, hloubka 0,80 m ; 0,40*0,60*0,80*27,00
základová patka pro sloupek středového zavěšení sítě :
šířka 0,30 m, délka 0,30 m, hloubka 0,80 m : 0,30*0,30*0,80

5,18000

0.07000
37 275351215R00 Bednění stěn základových patek - zřízení m2 19,32000 f TS 20/II RTS 20/ II

bednění základových patek oplocení nad úrovni zemní pláně • výška 0,35 m :
šířka 0,40 m, délka 0,60 m, hloubka 0,35 m, počet 27,00 kusů : (0,40*0,35*2+0,60*0,35*2)*27,00 18,90000

bednění základové patky pro zavěšení středové sítě - výška 0,35 m :
šířka 0,30 m, délka 0,30 m, hloubka 0,35 m, počet 1.00 kus : 0,30*0,35*4 0,42000

38 275351216R00 Bednění stěn základových patek - odstranění m2 19,32000 RTS 20/ II RTS 20/ II
bedněni základových patek oplocení nad úrovní zemní pláně - výška 0,35 m :
šířka 0,40 m, délka 0,60 m, hloubka 0,35 m, počet 27,00 kusů : (0,40*0,35*2+0,60*0,35*2)*27,00 18,90000

bednění základové patky pro zavěšení středové sítě - výška 0,35 m :
šířka 0,30 m, délka 0,30 m, hloubka 0,35 m, počet 1,00 kus ; 0,30*0,35*4 0,42000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
39|339928812R00 Osazeni sloupku řadového se zabetonováním kus 1,00000 TS 20/II RTS 20/ II

sloupek pro uchyceni sité na volejbal: 1,00 1,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 13



S:

Položkový soupis prací a dodávek
719 Zpevněné plochy a rekonstrukce hřiště Podvesná IX

SO 01 Sportoviště

projekt

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství C Ceník

Cen.
soustava /
platnost

40 5534226 Multifunkční ocelový sloupek kulatý D102mm, pozink, Sxháček, Ixkol, Ixkolovr, pouzdro kus 1,00000 lastní Vlastní
sloupek pro uchyceni volejbalové sítě - východní strana : 1,00
na západní straně bude síť uchycena na sloupku oplocení:

1,00000

41 338171125T00 jOsazení sloupků plot.ocelových nad 2,6 m,, do šachet, zabet kus lastní Vlastní
osazení sloupků oploceni po obvodu hřiště • mimo sloupků branek a východní strany ; 21,00 21,00000

42 338171123R00 Osazení sloupků plot.ocel.do 2,6m,do šachet, zabet kus RTS 20/ II RTS 20/II
sloupky branek : 4,00
východní strana - sloupky : 2,00

4.00000
2.00000

Díl: 5 Komunikace pozemní
43|564831111R00 I Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm m2 108,39500 RTS20/IIIRTS20/II i

podklad pod chodník - šířka s rozšířením 1,90 m, délka 22,00 m, dvě vrstvy ; 1.90*22,00*2

podklad pod obrubu a přídlažbu kolem hřiště - šířka 0,45 m :
východní strana : 0,45*(2,50+2,50)
jižní strana : 0,45’(4,90+1,00+2,50+1,00+4,90)
západní strana : 0,45*21,50
severní strana : 0,45*(4,90+1,00+2,50+1,00+4,90)

83,60000

2,25000
6,43000
9,68000
6,43000

44 589651112T00 Kryt sportovních ploch polyuretanový EPDM 35 mm, 25mm SBR a 10mm EPDM, HIC 1,6m m2 2700 Vlastní Vlastni
plocha hříště : 21,20*12,50 265,00000
plocha uvnitř branek - 2x : 1,00*2,50*2 5,00000

45 596215040R00 [Kladení zámkové dlažby tl 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 RTS 20/ II RTS 20/ II
chodník na východní straně - šířka 1,50 m, délka 22,00 m ; 1,50*22,00 33,00000

46j589651121T00 Lajnování sportovních ploch do šířky 12 cm j m2 RTS 20/ II RTS 20/ II
lajnování hřiště :
volejbal : 89,00 89,00000
nohejbal: 30,80 30,80000

47 596291113R00 Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm m RTS 20/II RTS 20/ II

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z1



S;

Položkový soupis prací a dodávek
719 Zpevněné plochy a rekonstrukce hřiště Podvesná IX

SO 01 Sportoviště

projekt

P.č Číslo položkv Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava /
platnost

úprava dlažby v délce 22,00 m ; 22,00 22,00000
48 59245018 Dlažba zámková 20x10x8 cm. šedá, rovná hrana m2 34,65000 PCM RTS 20/11

dlážděný chodník na východní straně, ztratné 5% : 1,50*22,00*1,05 34.65000
Díl: 6 Uoraw povrchu, podlahy
49|632664110T00 Nátěr PU penetrační 0,5 mm m2 270,00000 lastní Vlastni

plocha hňšté : 21,20*12,50 265,00000
plocha uvnitř branek - 2x : 1,00*2,50*2 5,00000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
50|767914130R00 Montáž oplocení rámového H do 2,0 m m 56.10000 TS 20/ II RTS 20/ II

montáž rámového oploceni kolem hřiště :
východní strana ; 2.50*2 5,00000
severní strana : 2,50*4+2,80+1,00*2 14,80000
západní strana : 2,15*10 21,50000
jižní strana ; 2,50*4+2,80+1,00*2 14,80000

51 944944101ROO Montáž záchytné sítě z umělých vláken nebo drátů m2 135,00000 TS 20/ II RTS 20/ II
montáž záchytné sítě nad rámové oplocení:
východní strana : 0,00
severní strana : 12,50*4,00 50,00000
západní strana : 21,50*2,50 53,75000
jižní strana : 12,50*2,50 31,25000

52! 767995108R00 Montáž kovových atypických konstrukcí nad 500 kg kg 2 571,40000 TS 20/ II RTS 20/11
sloupky oplocení 120/60/3 mm včetně zavičkováni a úchytu pro lanka : 1230,2 1 230,20000
rámy oplocení L 50/30/3 mm a výztuha 30/3 mm : 548,30+77.40 625.70000
ocelová svařovaná síť ; 715,50 715,50000

53 70921406 Síť ochranná bezuzlová PP 4 mm. velikost oka 45 mm m2 148,50000 lastní Vlastní
záchytná síť nad rámové oplocení, ztratné a na provéšení 10%
východní strana ; 0,00
severní strana; 12.50*4,00*1.10 55,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 13



Položkový soupis prací a dodávek
S: 719 Zpevněné plochy a rekonstrukce hřiště Podvesná IX

O: SO 01 Sportoviště

R: 1 projekt

P.č Číslo položkv Název položky MJ Množství C eník

Cen.
soustava /
platnost

západní strana : 21,50*2,50*1,10 59,13000
jižní strana : 12,50*2,50*1,10 34,38000

54]31195110 1 Lanko ocelové 4 mm m 122,10000 CM RTS 20/ II
pro napnutí a zavěšení záchytné sítě :
východní strana : 0,00
severní strana : (12.50*2+4,00*2)*1,10 36,30000
západní strana : (21.50*2+2,50*2)*1,10 52,80000
jižní strana : (12,50*2+2,50‘2)*1,10 33,00000

55 31315040 Síť z ocelových lanek pozinkovaných tl. 4 mm„ oko 50x50 mm, hliníkové spojky m2 63,00000) astní Vlastni
výplň rámového oplocení - severní a jižní strana - 4 kusy /strana : 2,50*2,00*4,00*2
výplň rámového oplocení - branková konstrukce ;
záda - 2x : 2,50*2,00*2
2x : boky - 2x / brankal .00*2,00*2,00*2
strop - 2x : 2,50*1,00*2

40,00000

10,00000

5,00000
56 31315100 Síť svařovaná ocelová, průměr drátu 5 mm,, oko 50x50 mm, materiál 11343 m2 53,00000' astni Vlastní

materiál pro výplň rámového oplocení:
východní strana - 2 rámy ; 2,50*2,00*2
západní oplocení -10 rámů ; 2,15*2,00*10

10,00000
43,00000

57 31195126 [Oboustranný napínák na lanko 4 mm, pozink, 2x svorka 4mm, 1x očnice kus 6,00000!---- astní Vlastní
pro napnuti lanka záchytné sítě : 6,00 6,00000

58 14587595 [Profil obdélníkový uzavřený 11 343,0 120x60x3 mm T 1,230201 CM RTS 20/1!
sloupky oplocení, 1 bm = 8,12 kg ;
výška sloupku 3,00 m :
východní strana - 2 sloupky : 3.00*2*8.12/1000
branky - 4 sloupky : 3,00*4*8,12/1000
výška sloupků 5,50 m :
severní strana - 6 sloupků : 5,50*6*8,12/1000
západní strana - 9 sloupků : 5,50*9*8,12/1000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

0,05000
0,10000

0,27000
0,40000

stránka 10 z1



S:

Položkový soupis prací a dodávek
719 Zpevněné plochy a rekonstrukce hřiště Podvesná IX

SO 01 Sportoviště

projekt

číslo položky

Cen.
soustava /

p.e Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost
výška sloupků 7,00 m :
jižní strana - 6 sloupků : 7,00*6*8,12/1000
horní ztužení branek ;
délka 1,00 m -4 kusy : 1,00*4*8,12/1000
délka 2,50 m - 2 kusy : 2,50*2*8,12/1000

0,34000

0,03000
0,04000

59 14587554 Profil obdélníkový uzavřený 11 343.0 60x30x3 mm T u.utíbdu M RTS 20/
materiál pro diagonální vzpěry na rohu hřiště. 1 bm = 4,10 kg ;
pro pole 2,50 x 2,50 m, 4,0 kusy ; 3.55*4*4,10/1000
pro pole 2,50 x 2,15 m, 2,0 kusy : 3,30*2*4,10/1000

0,06000
0,03000

60 15416976 Profil L nerovnoramenný 11373 50x30x4 mm T 0,54830| M RTS 20/II |
materiál na výrobu rámového oplocení, 1 bm = 2,55 kg
rám rozměrů 2,15x2,00 m - délkaprofilu 8,30m - celkem 10 kusů ; 8,30*10,00*2,55/1000
rám rozměrů 2,50x2,00 m - délkaprofilu 9,00m - celkem 12 kusů : 9,00*12,00*2,55/1000
rám rozměrů 1,00x2,00 m - délkaprofilu 6,00m - celkem 4 kusy : 6,00*4,00*2,55/1000

0,21000
0,28000
0,06000

61 14587737 i Profit obdélníkový uzavřený 11 373.0 40x30x2 mm 0,07740 CM RTS 20/ II
Ztužení rámů oplocení, 1bm = 0,72 kg :
rám rozměrů 2.15x2,00 m - délka profilu4,15 m - celkem 10 kusů: 4,15*10.00*0,72/1000
rám rozměrů 2,50x2,00 m - délka profilu4,50m - celkem 12 kusů: 4,50*12,00*0,72/1000
rám rozměrů 1,00x2,00 m - délka profilu3,00m - celkem 4 kusy ;3,00*4,00*0,72/1000

0,03000
0,04000
0,01000

62 767990200T00 Ochrana žárovým zinkováním hmontost prvku do 50kg kg stní Vlastní
sloupky oplocení: 1230,20
rámy oplocení: 548,30
ztužení: 77.40
síť svařovaná: 715,50

1 230,20000
548,30000
77,40000

715,50000
63 998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr,, výšky do 6 m t 3^07 20/ II RTS 20/ II

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
64|915491211T00 Osazeni vodícího proužku do MC,podkl.C12/15, 25 cm m 55,10000: 20/II RTS 20/ II

po obvodě hřiště v místě oploceni

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS. a.s. Stránka 11 z 13



Položkový soupis prací a dodávek
719 Zpevněné plochy a rekonstrukce hřiště Podvesná IX

SO 01 Sportoviště

projekt

P.č Číslo položky

Cen.
soustava /

Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
východní strana : 2,50+2,50
jižní strana : 4,90+1,00+2,50+1,00+4,90
západní strana ; 21,50
severní strana ; 4,90+1,00+2,50+1,00+4,90

5,00000
14,30000
21,50000
14,30000

65 59218562S Krajník silniční 50x25x8 cm. šedý kus 111,85300f TS 20/ RTS 20/11
po obvodě hřiště v místě oploceni, ztratné 1,5%. 1 bm = 2 kusy
východní strana : (2,50+2,50)*1,015*2
jižní strana : (4,90+1,00+2,50+1,00+4,90)’1,015*2
západní strana ; 21,50*1,015*2
severní strana : (4,90+1,00+2,50+1,00+4,90)*1,015*2

10,15000
29,03000
43,65000
29,03000

66 917862111TOO Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou.lože z C12/15 m TS 20/ II RTS 20/ II
obruba kolem sportovního povrchu ;
východní strana : 21,20
severní strana : 5,00+1,00+2,50+1,00+5,00
západní strana ; 21,20
jižní strana : 5,00+1,00+2,50+1,00+5,00

21,20000
14,50000
21,20000
14,50000

67 59217001 Obrubník parkový betonový 100x250x1000 mm kus PCM RTS 20/11
obruba kolem sportovního povrchu, ztratné 1% :
východní strana : 21,20*1,01
severní strana : (5,00+1,00+2,50+1,00+5,00)‘1.01
západní strana : 21,20*1,01
jižní strana : (5,00+1,00+2,50+1,00+5,00)‘1,01

21,41000
14,64000
21,41000
14,64000

Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot
68 997221551T00 Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů, do 1 km 25,08000 TS 20/ II RTS 20/11

vybourané podkladní vrstvy pod stávajícím hřištěm :
kamenivo v tl. 0,20 m : 25,080 25,08000

69 997221559T00 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze, sypkých materiálů t TS 20/11 RTS 20/11
vybourané podkladní vrstvy pod stávajícím hřištěm

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z1



Položkový soupis prací a dodávek
S: 719 Zpevněné plochy a rekonstrukce hřiště Podvesná IX

O; SO 01 Sportoviště

R: 1 projekt

P.č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava /
platnost

na skládku Suchý důl - celková vzdálenost 7 km :
kamenivo v tl. 0,20 m : 25,080*6 150,48000

70|997221561TOO Vodorovná doprava suti z kusových materiáiů, do 1 km t 50,17000 RTS 20/II RTS 20/ II
vybourané vrstvy stávajícího hřiště :
vyztužený beton v tl. 0,15 m : 18,81
litý asfalt v tl. 0.05 m ; 31,36

18,81000
31,36000

71 I997221569T00 1 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti, z kusových materiálů t 301,02000 IRTS 20/II RTS 20/ II
vybourané vrstvy stávajícího hřiště :
na skládku Suchý důl • celková vzdálenost 7 km ;
vyztužený beton v tl. 0,15 m ; 18,81*6
litý asfalt v tl. 0,05 m : 31,36*6

112,86000
188,16000

Díl: 999 Poplatky za skládky
72 997221625T00 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) staveb, odpadu železobetonového kód odpadu 17

01 01
t 18,81000 I RTS 20/ II RTS 20/ II

vyztužený beton v tl. 0,15 m : 18,81 18,81000
73 997221645T00 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu, asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03

02
t 31,36000 1 RTS 20/II RTS 20/ II

vybourané vrstvy stávajícího hřiště :
litý asfalt v tl. 0,05 m : 31,36 31,36000

74 997221655T00 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy, a kamení kód odpadu 17 05 04 t 25,08000 RTS 20/ tl RTS 20/ II
vybourané podkladní vrstvy pod stávajícím hřištěm :
kamenivo v tl. 0,20 m : 25,080 25,08000

Díl: 99 Přesun hmot a manipulace se sutí
751998222013T00 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy l 71,36083 . RTS 20/ il RTS 20/ II
761998222198T00 Příplatek k přesunu hmot na tělovýchovných, plochách za zvětšený přesun do lOOOm t 71,36083 RTS 20/ II RTS 20/ II

Celkem

Zpracováno programem BUILDpo\A/er S, © RTS, a.s. Stránka 13 2 13


